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Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2020

Ministério: SAUDE
Entidade: SERVIGOS PARTILHADOS DO MINISTERIO DA SAUDE

Montante total de recebimentos em atraso: € 139.541,04

Ano

2017

2018

2019

2020

Classificagdo
Econodmica

(0702990000

(0702990000

(0702990000

(0702990000

Lisboa, 28 de Janeiro de 2021.

O DIRETOR FINANCEIRO

Assinado de forma digital

Leonel
Sanches

por Leonel Sanches
Dados: 2021.01.28
19:09:10 Z

Devedor
NF

210638869

210638869

210638869

600037100

Devedor
Designacdo
Ana Isabel dos Santos
Calderon Cliveira
Ana Isabel dos Santos
Calderon Cliveira
Ana Isabel dos Santos
Calderon Cliveira
Diregéo-Geral da Satde

Descrigado
Cedéncia de Espago, Av. da
Republica, 61, 9.° Andar, Bar
Cedéncia de Espago, Av. da
Republica, 61, 9.° Andar, Bar
Cedéncia de Espago, Av. da
Republica, 61, 9.° Andar, Bar

SINAVE

Montante

2.066,40€

1.771,20€

1.033,20€

134.670,24€

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento


leonel.sanches
O DIRETOR FINANCEIRO
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