Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2020

Ministério: SAÚDE

Entidade: SERVIÇOS PARTILHADOS DO MINISTERIO DA SAUDE

Montante total de recebimentos em atraso: € 139.541,04

Ν°	Ano	Classificação Económica	Devedor NIF	Devedor Designação	Descrição	Montante	Sanções aplicáveis pelo atraso no pagamento
1	2017	0702990000	210638869	Ana Isabel dos Santos Calderon Oliveira	Cedência de Espaço, Av. da República, 61, 9.º Andar, Bar	2.066,40€	
2	2018	0702990000	210638869	Ana Isabel dos Santos Calderon Oliveira	Cedência de Espaço, Av. da República, 61, 9.º Andar, Bar	1.771,20€	
3	2019	0702990000	210638869	Ana Isabel dos Santos Calderon Oliveira	Cedência de Espaço, Av. da República, 61, 9.º Andar, Bar	1.033,20€	
4	2020	0702990000	600037100	Direção-Geral da Saúde	SINAVE	134.670,24€	

Lisboa, 28 de Janeiro de 2021.

O DIRETOR FINANCEIRO